
UCHWAŁA NR XXIX/234/2009 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 września 2009 r. 
 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVIII/226/2009 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie udzielenia dotacji 
celowej Gminie Czerwieńsk 
 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art. 12 pkt 8a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003r. Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 46 i 47 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 r. o dochodach jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2008 r. Nr 88, 
poz. 539, Nr 220, poz. 1419, z 2009 r. Nr 1, poz. 2, Nr 56, poz. 458) uchwala się, 
co następuje:  

 
 

§ 1. Uchyla się uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Czerwieńsk 
na wykonanie własnego zadania powiatu o nazwie „Zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Zielonogórskiego w sezonie 2009 – 2010” na terenie 
gminy.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

          Krzysztof Sroczyński 

 
 
 
 
 

 


